
' lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
KUHSP0104HUR

CONFIDENTIAL
CONFIDENTIEL

1! \

RÁMCOVÁ SMLOUVA o NÁJMU MOTOROVÝCH VOZIDEL

(dále jen „Rámcová smlouva“)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

ARVAL cz s.r.o., se sídlem Praha 4, Milevská 2095/5, PSČ: 140 00, IČ: 26 72 69 98, zapsanou
vobchodnlm rejstříku vedeném Městským soudem vPraze, oddílu C, vložce 89886, zastoupená
jednatelem panem Alešem Polákem,

bankovní spojení: 35—8424430297/0100

(dále jen „Pronajlmale|“)

na straně jedné

&

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ, se sídlem Ostrava —Moravská Ostrava, 28. října 117, PSČ:702 18, IČ:
70890692, zastoupený: _ _

prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje
bankovní spojení: 27-1650676349/0800

(dále jen „Nájemce“)

na straně druhé

<:1l2lc2l3c3lc4 El
Document Owner



CONFIDENTIAL
CONFIDENTIEL

1. PŘEDMĚT Azpůsos UZAVŘENÍ SMLOUVY o NÁJMU moronovÉHo VOZIDLA

1.1.
Pronajímatel je společností podnikající zejména v oblasti pronájmu motorových vozidel - operativního
leasingu a správy vozového parku. Nájemce je společností, která v rámci své podnikatelské činnosti
užívá motorová vozidla.

1.2.
Předmětem této Rámcové smlouvy a jejich příloh je stanovení všeobecných podmínek, kterým bude
podřízen každý jednotlivý smluvní vztah mezi Pronajímatelem a Nájemcem týkající se dlouhodobého
nájmu motorových vozidel, včetně zabezpečení souvisejících plnění a služeb (dále jen „Nájemní
smlouva“). Tato Rámcová smlouva a každá Nájemní smlouva uzavřená mezi Pronajímatelem a
Nájemcem spolu budou tvořit nedílný celek. Hovoří-li se vtéto Rámcové smlouvě o Nájemní smlouvě,
mají se na mysli veškeré Nájemní smlouvy, které budou uzavřeny mezi Pronajímatelem a Nájemcem na
základě této Rámcové smlouvy. Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy jsou všeobecně obchodní
podmínky Pronajímatele (dále jen „VOP“). V případě rozporu mezi ustanoveními VOP a této Rámcové
smlouvy mají ustanovení této Rámcové smlouvy přednost. Aktuální znění VOP platné kokamžiku
uzavření této Rámcové smlouvy je přesně označeno včl. 6.4. této smlouvy a je dostupné na
www.arval.cz v sekci „Klienti“. Podmínky, za kterých je Pronajímatel oprávněn VOP změnit, a důsledky
změn pro Nájemce, jsou upraveny v příslušných ustanoveních VOP,

1.3.
Předmětem Nájemní smlouvy bude závazek Pronajímatele poskytnout Nájemci právo dočasného užívání
nového či použitého dopravního prostředku (dále jen „vozidlo“), včetně souvisejících a sjednaných plnění.
Pronajímatel bude na základě Nájemní smlouvy povinen přenechat Nájemci vozidlo s příslušenstvím,
vybavením a příslušnými doklady k dočasnému užívání. Nájemce pak bude povinen vozidlo od
Pronajímatele převzít k dočasnému užívání a uhradit Pronajímateli za plnění dle této Rámcové smlouvy a
Nájemní smlouvy nájemné a případně další sjednané platby či platby dle ceníku Pronajímatele.
Nájemní smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je Nájemci doručena akceptace jeho objednávky
Pronajímatelem, tedy v rámci kontraktačního procesu, který je popsán ve VOP.

2. NÁJEMNÉ A SJEDNANÁ PLNĚNÍ

2.1.
Výše nájemného se sjednává mezi stranami v Nájemní smlouvě a vzásadě vychází z kalkulace
nájemného, která je podkladem pro uzavření Nájemní smlouvy. Výše nájemného, tj. g_eĚ služeb
operativního leasingu předložená Pronajímatelem, jejíž výše je upravena v Příloze č. 3 této Rámcové
smlouvy, je závazná po celou dobu trvání smluvního vztahu. Nájemce je povinen hradit nájemné a
související plnění bez ohledu na to, zda dochází ke skutečnému užívání vozidla.

2.2.
Pronajímatel bude vedle nájmu daného vozidla poskytovat Nájemci sjednaná související plnění podle
Příloh této Rámcové smlouvy. Základní druhy a rozsah takových plnění je uveden ve VOP, od
sjednaných plnění uvedených v Přílohách této Rámcové smlouvy se nelze odchýlit. Vedle základních

ClDCZDC3-C4 []
Document Owner :



CONFIDENTIAL

CONFIDENTIEL

plnění, která jsou vždy poskytována vsouvislosti s nájmem, má Nájemce možnost volby, zda určitá
konkrétní plnění budou součástí konkrétní dílčí Nájemní smlouvy.

a. POVINNOSTI NÁJEMCE

3.1.
Nájemce je povinen užívat vozidlo vsouladu stouto Rámcovou smlouvou, VOP, Nájemní smlouvou,
příslušnými právními předpisy, a to vše a vždy s péčí řádného hospodáře.

3.2.
Nájemce souhlasí stím, aby po účinností příslušných právních předpisů byl v příslušné evidenci zapsán
jako provozovatel vozidla a zavazuje se Pronajímateli a na jeho výzvu, bude—li učiněna, pro tyto účely
udělit plnou moc ve formě a s ověřenými podpisy, jak požadováno příslušnými právními předpisy.

3.3.
Nájemce je povinen

i) předat Pronajímateli na jeho žádost osobní údaje svých zaměstnanců či členů orgánů a jiných
osob, kterým Nájemce svěří do užívání vozidla pronajata od Pronajímatele (dále jen
„řidiči/zaměstnanci“), a

ii) zajistit souhlas řidičů/zaměstnanců s tímto předáním,
to vše v rozsahu a za účelem specifikovaném v Pravidlech ochrany osobních údajů, které tvoří přílohu
č. 2 VOP.

3.4.
Další povinnosti a práva Nájemce jsou stanoveny ve VOP.

4. DOBA TRVÁNÍ A UKONČENÍ RÁmcovÉ A NÁJEMNÍ SMLOUVY

4.1.
Tato Rámcová smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
Tato Rámcová smlouva končí způsobem a za podmínek dle VOP.

4.2.
Nájemní smlouva je uzavírána vždy na dobu určitou, uvedenou v konkrétní Nájemní smlouvě. Nájemní
smlouva končí způsobem a za podmínek uvedených ve VOP. VOP a každá Nájemní smlouva obsahují
způsoby kalkulace poplatků v souvislosti s předčasným ukončením nájmu.

4.3.
Po ukončení nájmu je nájemce povinen předat Pronajímateli vozidlo zpět, a to ve stavu a za podmínek
dle VOP.

5. SPECIFICKÉ PODMÍNKY SMLUVNÍHO VZTAHU

Specifické podmínky smluvního vztahu jsou obsaženy v příloze této Rámcové smlouvy.

C1DC2DC3IC4 []
Document Owner



CONFIDENTIAL
CONFIDENTIEL

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1.
Veškeré změny této Rámcové smlouvy musí být obsahem písemného dodatku podepsaného oběma
smluvními stranami, jiná forma se nepřipouští, a to s výjimkou příloh a s výjimkou změny osob uvedených
v čl. 6.3. této smlouvy. VOP mohou být měněny způsobem v nich uvedeným, Změny přílohy —specifické
podmínky smluvního vztahu a případně dalších příloh jsou ústně sjednány mezi stranami stím, Že
Pronajímatel zašle Nájemci písemné vyhotovení přílohy a Nájemce bude povinen bez prodlení doručené
znění podepsat a jako skenovou kopií doručit e-mailem zpět Pronajímateli. Změnu osoby, která bude ve
vztazích s Pronajímatelem zastupovat Nájemce, je Nájemce povinen oznamovat písemně s podpisem
osoby oprávněné za Nájemce jednat, ato poštou nebo jako skenovou kopii v příloze e-mailové zprávy.

6.2.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že tato rámcová smlouva obsahuje přesnou a úplnou identifikaci
smluvních stran. Nastane-li situace, kdy s ohledem na technická omezení typizované smluvní
dokumentace (omezení znaků v určitých řádcích či sloupcích) nebude možné na vymezené místo vepsat
plné znění obchodní firmy, sídla, a pod, pak stačí smluvní strany identifikovat alespoň takovým
způsobem, aby bylo zřejmě, o jaký subjekt se jedná, a to zejména obchodní firmou (i s použitím zkratek)
a plným identifikačním číslem.

6.3.
Nájemce může pověřit zástupce (případně více zástupců, z nichž každý je oprávněn jednat samostatně)
veškerými právními jednáními, které lze činit v rámci smluvního vztahu mezi Pronajímatelem a
Nájemcem, a to ať už jde o právní jednání v rámci kontraktačního procesu uzavírání Nájemních smluv,
jejich změn a doplnění či ojakákoliv jiná právní jednání mezi smluvními stranami.

Seznam pověřených zástupců tvoří přílohu č. 2 této Rámcové smlouvy.

Nájemce je povinen informovat Pronajímatele o případných změnách ve vztahu kprávnímu jednání
pověřených zástupců ato nejpozději do 30-ti dnů od nastalé změny.

6.4.
Nájemce podpisem této Rámcové smlouvy potvrzuje, že se s ustanoveními VOP platnými ke dni
1.5.2020 s označením VOP_ V5 20200501, jakož i s ostatními přílohami této smlouvy, podrobně
seznámil a zavazuje se respektovat práva a povinnost z nich vyplývající, Nájemce prohlašuje, že dle
jeho názoru VOP neobsahují žádná překvapivá či nesrozumitelná ustanovení. Smluvní vztahy vylučují
aplikaci ust. 55 1799 a 1800 zák.č. 89/2012 Sb.

6.5
Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li zákon
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“), jinak. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru
smluv.

C1ÚC2ÚC3-
Document Owner



CONFIDENTIAL
CONFIDENTIEL

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv
ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem Moravskoslezský kraj.
V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere Pronajímatel na vědomí a
výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků bude zveřejněna na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje. Smlouva bude zveřejněna po anonymízaci provedené v
souladu s platnými právními předpisy.

6.6.
Tato Rámcová smlouva se řídí právem České republiky, zejména, není—li uvedeno jinak, zák,č. 89/2012
Sb. —občanským zákoníkem aje sepsána a podepsána v jazyce českém.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění
pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 22/1401 ze dne 19. 7.
2021.

6.7.
Tato Rámcová smlouva je sepsána a podepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní
stranu.

6.8.
Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Specifické podmínky smluvního vztahu
Příloha č. 2: Seznam oprávněných osob
Příloha č. 3: specifikace služeb operativního leasingu
Příloha č. 4: technická specifikace vozidel

—3 .09. 2821
V Ostravě, dne .....................

2l -08— 2021
V Praze, dne ................

Pronajímatel Nájemce

Za ARVAL CZ s.r.o.: Za Moravskoslezský kraj

Aleš Polák, jednatel

prof. ing. ivo Vondrák, CSc.
ARVAL CZ s.r.o. _
Mil Praha 4 -Krc
tel.:
lČ ARVAL

v mm »Aumnmmuv, DIČ: (226726998

© hejtman kraje

C1DC2DC3-C4 l:!
Document Owner

/ .
vč%.

O
?l,



CONFIDENTlAL
CONFIDENTIEL

PŘÍLOHA č. 1

RÁMCOVÉ SMLOUVY o NÁJMU MOTOROVÝCH VOZIDEL
ZE DNE 2í»03- 2021

ARVAL CZ s.r.o., se sídlem Praha 4, Milevska 2095/5, PSČ: 140 00, IČ: 26 72 69 98, zapsanou
vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPraze, oddílu C, vložce 89886, zastoupená
jednatelem panem Alešem Polákem,

bankovní spojení: 35-8424430297/0100

(dále jen „Pronajímátel“)
na straně jedné

a

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ, se sídlem Ostrava —Moravská Ostrava, 28. října 117, PSČ:702 18, IČ:
70890692 zastoupena: prof. Ing. lvo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

bankovní spojení: 27-1850676349/0800

(dále jen „Nájemce“)
na straně druhé

SJEDNÁYAJÍ TYTO SPECIFlCKÉ Roomínkv JEJICl—l SMLUVNÍHO VZTAHu PLATNÉ OBECNĚ
PRO VESKERE MEZI NIMI SJEDNAVANE NAJEMNI SMLOUVY UZAVŘENE POD RÁmcovou
SMLOUVOU:

Ustanovení této přílohy mají přednost před ustanoveními Rámcové smlouvy i všeobecných obchodních
podmínek Pronajímatele, jsou-Ii s nimi v rozporu. V případě rozporu s Přílohou č.3 má přednost Příloha
č. 3 Rámcové smlouvy.

1. Splatnost daňových dokladů
Smluvní strany sjednávají, že splatnost daňových dokladů činí 14 dní od jejich vystavení.

2. Toleranční limit km
Tolerančním limitem se rozumí počet kilometrů, () něž byl při ukončení nájmu uplynutím sjednané doby
překročen nebo nedosažen sjednaný nájezd km podle aktuálně platného znění Nájemní smlouvy, a u nichž
Pronajímatel nebude účtovat sazbu za nadlimitní kilometry a odečítat sazbu za podlimitní kilometry.
Toleranční limit 5.000 km bude poskytnut na každé vozidlo pronajaté Nájemcem dle Nájemní smlouvy.



CONFIDENTIAL
CONFIDENTIEL

3. Havarijní pojištění, povinné ručení a pojištění skel
Automatickou součástí služby leasingu jsou havarijní pojištění a povinné ručení. Tato pojištění sjednává
Pronajímatel jako vlastník vozidla, které je předmětem leasingu.

Havarijní pojištění: ANO
Smluvní strany sjednávají, že výše spoluúčasti u havarijního pojištění pro všechna vozidla činí 1% /min.
však 1.000,- Kč pokud nebude uvedeno jinak v Nájemní smlouvě.

Pojištění skel: ANO
Ve vztahu k havarijnímu pojištění si Nájemce může zvolit jako doplňkové pojištění, pojištění skel, které je
sjednáno bez spoluúčasti s limitem plnění 15.000,- Kč

Povinného ručení za škody na zdraví/ majetku: ANO
Smluvní strany sjednávají, že výše limitů u povinného ručení pro všechna vozidla činí 100 mil. / 100 mil.
Kč, pokud nebude uvedeno jinak v Nájemní smlouvě.

4. Doplňková a další volitelná pojištění

Nájemce si volí jako součást služby operativního leasingu níže uvedená pojištění. Ve všech těchto
pojištěních se Nájemce stává pojištěným (tj. přistupuje k pojištění) na skupinové pojistné smlouvě uzavřené
Pronajímatelem jako pojistníkem.

Úrazovépojištění(pojištěnísedadel):ANO |X| NE []

Ziištění požadavků potřeb a cílů:
Nájemce požaduje být pojištěn pro případ úrazu při provozu vozidla, které je předmětem leasingu, &
přeje si pod toto pojištění zahrnout všechny osoby přepravované v tomto vozidle.
Pojištění se sjednává s limitem plnění:

ovarianta G2: 250 000 Kč vpřípadě smrti způsobené úrazem / 500 000 Kč v případě trvalých
následků úrazu. Limity: 200 Kč po dobu léčení úrazu / 200 Kč po dobu hospitalizace zdůvodu
úrazu

Doporučení:
Toto pojištění je Nájemci doporučeno vzhledem ke skutečnosti, že na pojistné události úrazu se havarijní pojištěn/'
ani povinné ručení nevztahují, za podmínky, že nemá jiné pojištění, které by kry/o výše uvedené pojistné události a
pokud si přeje být pro tyto pojistné události pojištěni

Pojištění zavazadel

Nájemce požaduje pojištění zavazadel umístěných v zavazadlovém prostoru.
Toto pojištění se sjednává s limitem plnění 10.000,— Kč a spoluúčastí 500,- Kč.

Pojištění právní ochrany

Varianta 1: ANOD NE
Z'ištění ožadavků otřeb a cílů:
Nájemce požaduje právní ochranu pro případ vzniku jeho občanskoprávního nároku na náhradu škody,
která mu byla způsobena, pro situace vyplývající z trestního a přestupkového práva, pro případ odebrání
řidičského průkazu a rovněž pro oblast závazkového práva.

Dogoruc ní:
Toto pojištění je Nájemci doporučeno za podmínky, že nemá jiné pojištění, které by krylo výše uvedené
pojistné události, a pokud si přeje být pro tyto pojistné události pojištěn.



CONFIDENTIAL
CONFIDENTIEL

Varianta2: AN [] NE EI

Z'išténí požadavků potřeb a cílů:
Nájemce požaduje právní ochranu pro případ vzniku jeho občanskoprávního nároku na náhradu škody,
která mu byla způsobena &pro situace vyplývající z trestního a přestupkového práva.

Doporučení:
Toto pojištění je Nájemci doporučeno za podmínky, že nemá jiné pojištění, které by krylo výše uvedené
pojistné události, a pokud si přeje být pro tyto pojistné události pojištěn.

Varianta 3: ANO [:] NE m
Z'išténí požadavků potřeb a cílů:
Nájemce požaduje právní ochranu pro případ vzniku jeho občanskoprávního nároku na náhradu škody,
která mu byla způsobena.

Doporučení:
Toto pojištění je Nájemci doporučeno za podmínky, že nemá jiné pojištění, které by krylo výše uvedené
pojistné události, a pokud si přeje být pro tyto pojistné události pojištěn.

5. Prohlášení Nájemce ve vztahu k doplňkovým a dalším volitelným pojištěním

Nájemce svým podpisem potvrzuje, že:

jeho výše uvedené požadavky a potřeby ve vztahu k jednotlivým pojištěním jsou zaznamenány jasné,
přesně a srozumitelnou formou a odrážejí všechny jím uvedené skutečnosti a poskytnuté informace
související s pojištěními, ke kterým přistupuje,
předsmluvní informace včetně informačního dokumentu ke každému typu pojištění, ke kterému
přistupuje, mu byly poskytnuty jasné, přesně a srozumitelnou formou, a to před vstupem do pojistné
smlouvy a v elektronické podobě, kterou si Nájemce sám zvolil (tj. zasláním na jím sdělenou e-mailovou
adresu),
byl seznámen s všeobecnými a zvláštními pojistnými podmínkami ke každému typu pojištění,
ke kterému přistupuje, a tyto dokumenty mu byly poskytnuty v elektronické podobě zasláním na jeho
osobní účet vytvořený ve webovém prostředí Pronajímatele přístupném
na www„arva|auto.cuarvalpz/clientsphp , a
je si vědom toho, že veškeré dokumenty poskytnuté v elektronické podobě je třeba si po jejich doručení
vytisknout, popř. bezpečně uložit na vlastní tn/alý nosič dat tak, aby k nim měl po celou dobu trvání
pojištění vždy zajištěn přístup, a byl současně upozorněn na možnost kdykoli požádat o předání těchto
dokumentů v papírové podobě.

2 &-[18- 2021
„ -3 „DS. ŽliliV Praze dne ................................ V Ostrave, dne ....................................

Pronajímatel Nájemce

Za ARVAL CZ s.r.o.: Za Moravskoslezský kraj : „» , - —

Aleš Polák, jednatel doplnit

ARVAL CZ s.r.o. © prof. Ing. ivo Vondrák, CSó.
Mile 0 Praha 4- Krč hejtman kraje
rtel.:
j,iČo »;
DlČ:C226726998 .„élžžífškmw



** A RVAL CONFIDENTIAL

*— ; BNP PARIBAS GROUP CONFIDENTIEL

PŘÍLOHA č.2 SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB

Nájemce
Nájemce Moravskoslezský kraj

IČO 70890892
Zástupce klienta prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc., hejtman

Nájemce tímto pověřuje svého níže uvedenou oprávněnou osobu (případně více oprávněných osob, z
nichž každá je oprávněna jednat samostatně) níže definovanými právními jednáními, které lze činit v
rámci smluvního vztahu mezi Pronajímatelem a Nájemcem. K tomuto ust. 5 64 zákona č. 129/2000 Sb.,
o krajích (krajské zřízení) hejtmana zastupuje náměstek hejtmana Zastupitelstvo může zvolit více
náměstků a určí zastupování hejtmana náměstky hejtmana v době jeho nepřítomnosti- k tomu usnesení
zastupitelstva kraje č. 1/7 a 1/10 ze dne 5.11.2020 dostupné na www.mskcz

Oprávněné osoby
Oprávněná osoba 1

Jméno a příjmení lng. Jakub Unucka, MBA
Pracovní pozice 1. náměstek hejtmana kraje

Telefonní číslo Uveďte telefonický kontakt oprávněné osoby.
Email postaéháskcz

Rozsah oprávnění xi Kantrakčniproces'
*cokoli vztahujícíse ke kontrakčn/mu procesu (podepisování
objedna'vek/rekalkulachředčasny'ch ukončení atp.)
& Rámcová dohoda"

“Rámcová smlouva a veškeré její Přílohy

na základě usnesenízustupitelstva kraje Č. 1/7 a 1/10 ze dne 5.11.2020

OSOBA OP T VĚCI TECHNICKÉHO A PRO s RÁMCOVOU
SMLOUVOU: vedoucí oddělení autodopravy, tel.: např.: oprávněn
k podpisu př , ke komunikaci mezi Pronajímatele uty apod.

Dne podpisu"inn ' , ,SUC osti Od Ramcove smlouvy

1

prof. ing. ivo Vondrák, CSc.
hejtman kraje
/. C1DC2DC3-C4 El

Document Owner



Příloha č. 3 - specifikace služeb operativního leasinqu

Účastník zadávacího řízení (tzn. Pronajímatel) potvrzuje, že ujednání obsažená v této příloze č.
3 mají přednost před případnými odchylnými ujednáními obsaženými v jiných částech
obchodních podmínek,

1. Specifikace požadovaných služeb operativního leasingu

Doba nájmu: 48 měsíců
Počet km/rok/automobil: 40.000

Zadavatel (tzn. Nájemce) požaduje, aby všechny automobily byly od jednoho výrobce.

Zadavatel požaduje po celou dobu trvání smluvního vztahu pronájem 11 ks stejných vozidel
(dle VIN).

Dodávané vozidla musí být (v běžném provedení, bez doplňků tuningového charakteru)
schváleny pro provoz na pozemních komunikacích v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb.,
o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích v platném znění

Zadavatel požaduje uzavřený operativní leasing, který bude vsobě obsahovat následující
služby po celou dobu trvání smluvního vztahu:

Příslušný nabízený
mu
LKM

mw
účastník ANOLNEl

QM
QgrametrLM
Význačena

[Log/„ale, v nichž
je účastník oprávněn

uvést pouze
ANO/NE, jsou
vyznačena

poznámkou modré
barvy)

PožadavekPožadované služby zadavatele

Splátka nájemného ano Viz níže

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou
provozem motorového vozidla (limit min. 700 mil. ano
za škody na zdraví a 700 mil. za škody na majetku)

ANO s limitem 100
mil. / 100 mil.



ANO havarijní
Havarijnípojištění (spoluúčast 7%, min. 7.000,— Kč) ano pojištění se spol 1% /

min. 1000 Kč
Úrazové pojištění

Úrazové pojištění přepravovaných osob, max. 5 250.000 Kč pro
(limit min. 200.000; Kč pro případ smrti a 400000,— ano případ smrti a
Kč vpřípadě trvalých následků) 500.000 Kč vpřípadě

trvalých následků

Připojištění čelního skla aostatních skel (bez ano výhllelŠl/Í/levsslfeclhbez
spoluúčasti, limit min. 75.000,— Kč) . .limitu.

ANO pojištění
Pojištění zavazadel umístěných vzavazadlovém zavazadel : limitem
prostoru (limit min. 70.000,— Kč, spoluúčast max. ano 10 000 Kč a
500,— Kč) spoluúčastí 500 Kč

(5%)
Pcyistne kryti pri totalni skode a odazeni (pokryva ano ANO
rozdíl mez: ucetni a obecnou cenou)

ANO, zapůjčení

Asistenční služba vč. zapůjčení náhradního vozidla nahradnfho VÝZldla
„ „ ano v pripadepo dobu alespon 5 dnu ., .nepojLZanStl vozu

na 5 dní zdarma.
Vnájemném veškerý servis a údržba vozidla (vč.
úkonů předepsaných výrobcem kzachování garancí
a záruk) po dobu trvání nájmu (smluvního vztahu) ano ANO
mimo servis, který má povahu pojistné události,
kryté z výše uvedených pojištění, nebo chyby řidiče.
Servis pneumatik: nákup, montáž, výměna a
uskladněnípneumatik (letní a zimní sada kol) po
celou dobu trvání smluvního vztahu,“ zimní kola
(min: _77HPCO speafikaa c. 7,2 a 3; min. 78 pro ano ANO
spectfikact c. 4 a 5 sdisky kol z lehkych slitin. U
zimních pneumatik požadujeme třídu palivové
úspornosti A, 8 nebo Ca třídu přilnavosti na mokru
A, B nebo C.

ANO, Porsche inter
auta Cihelní

Dostupnost nejbližšího servisu (Či servisů vpřípadě 3160/49bl Ostrava _
více servisních míst, pokudje to nutné kpokrytí Moravska Ostrava,
, . , , „ , , „ Cesko—2,6Km6

celeho spektra servtsnlch/ udrzbovych zasahu) v ano min.
minutach (pro ucely hodnocenidv ramct kriteria B. UNICAR SPOL. 5 R. 0,
Dostupnost servzsu) a presna a resa servtsu Vítkovická 36
(popřípadě servisů)

Ostrava —Moravská
Ostrava 1,2 Km 2

min



V rámci preferované
sítě pick up servis

zdarma.
Volná hranice v km (nejméně 5 000 km): ano ANO 5000 KM

Poplatek za měření emisí a technickou kontrolu ANO
vozidla ano
Silniční daň ano ANO

Dálničnípoplatky pro ČR ano ANO
Poplatek za rádio ano ANO

Poplatek za registraci vozidla ano ANO
Další poplatky vyplývajícíz leasingové smlouvy ano ANO

V případě, že nebude ze strany účastníka dodržena garance dostupnosti servisu (příp. servisů,
pokud je to nutné kpokrytí celého spektra servisních/údržbových zásahů) po celou dobu
trvání smluvního vztahu (trvání operativního leasingu), a účastník nezajistí garanci
dostupnosti servisu jiným servisem, za nějž by účastník získal stejné bodové hodnoceníjako u
servisu (servisů), který uvedl vnabídce (tj. za servis uvedený vtabulce výše), je účastník
povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50.000,— Kč.

2. Cena služeb operativního leasingu

Zadavatel požaduje, aby cena služeb operativního leasingu byla závazná po celou dobu
trvání smluvního vztahu:

Cena bez DPH DPH Celkem vč. DPH
15 3723198 Kč 3228,187158 Kč 18 60050696 KčMěsíční splátka za 7

automobil
(specifikace č. 7)

Splátky celkem za I 475 742,701 Kč 309 9059672 Kč 1 785 648,668 Kč
2 automobily/
48 měsíců

(specifikace č. 1)
V„ , , 15 736,1832 Kč 3304598472 Kč 19 040,78167 KčMeszcni splatka za 7
automobil

(specifikace č. 2)

Splátky celkem za 755 336,7936 Kč 158 620,7267 Kč 913 9575203 Kč
1 automobil/
48 měsíců

(specifikace č. 2)
„ „ , , 16 198,1458 Kč 3401,610618 Kč 19 599,75642 KčMeSicni splatka za 7
automobil

(specifikace č. 3)



Splátky celkem za 777 5109984 Kč 163 2773097 Kč 940 7883081 Kč
1 automobil]
48 měsíců

(specifikace č. 3)
, „ , , 15 2318866 Kč 3198,696186 Kč 18 43058279 KčMestcni splatka za 7
automobil

(specifikace č. 4)

Splátky celkem za 1462 261.114 Kč 30 70743339 Kč 1 769 335947 Kč
2 automobily/
48 měsíců

(specifikace č. 4)
„ „ , , 15 5552131 Kč 3266,594751 Kč 18 821,80785 KčMeszcm splet/<a za 7
automobil

(specifikace c', 5)

Splátky celkem za 3 733 251,144 Kč 783 982,7402 Kč 4 517 233,884 Kč
5 automobilů/
48 měsíců

(specifikace č. 5)

Splátky celkem za 8 204 102,75 Kč 1 722 861,578 Kč 9 926 964,328 Kč
všech 11

automobilů/
48 měsíců

Pronajímatel (dodavatel/účastník) zajistí před předáním každého vozidla nájemci (zadavateli)
do užívání na vlastní náklady veškeré doklady potřebně nejenom pro převzetí vozidla, ale
rovněž pro uvedení vozidla do provozu, zejména vozidlo pojistí, zajistí jeho registraci a
povinnou výbavu vozidla dle legislativy ke dni předání vozidla. Současně s vozidlem budou
tedy nájemci předány dokumenty a doklady, kteréjsou obvyklé, nutné či vhodné k provozu
vozidla, zejména následující doklady:

a) kopie technického průkazu (tzv. „velký technický průkaz"),
b) osvědčení o registraci vozidla (tzv. „malý technický průkaz"),
c) doklad o uzavření zákonného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem

motorového vozidla (tzv. zelená karta),
(1) registrační značky připevněné na vozidle,
e) návod k použití vozidla,

servisní knížka (pokud není v elektronické podobě),
2 )( klíč s dálkovým ovládáním,
potvrzení o oprávnění k používání vozidla v českémjazyce,
potvrzení o zaplaceném poplatku za užívání dálnic pro ČR,
plán údržby a seznam servisních středisek.“/“333



Příloha č. 4 -technická specifikace vozidel

1. Specifikace osobního automobilu č. 1 (vozidla 1 - 2)

Tovární značka a obchodní označení automobilu: Škoda Superb L&K 2,0 TDI 747kW 7—stup.
automat 4x4

Parametr
Požadované parametry

Příslušný technický
parametr nabízeného
automobilu (v případech[
kdy nelze obiektivně
gglnit parametr, výplní
účastník ANOZNE)

(pole v nichž ie účastník
automobilu povinen doplnit konkrétní

parametr [SOLVEUÚČEHCI
Énámkou červenéjgagg
pole, v nichžje účastník
oprávněn uvést pouze

ANO/NE, jsou vyznačena
poznámkou modré barvy)

Počet 2 ks nových osobních ANO
automobilu

Karoserie sedan nebo liftbŠCk' 4 nebo 5 Liftback, 5 dveřídverl
Počet míst 5 ANO

cerna metalíza-(prípadne cerna Černá Magic 5perleť.
Barva perlet) vc. kllk, narazníku a

v , , efektemzpetnych zrcatek
Motor Diesel ANO
Emisnínorma Minimální emisní limity EURO 6

dle nařízení vlády č. 773/2076 ANO
Sb„ příloha č. 7

Spotřeba Max. spotřeba pro
kombinovaný provoz dle 5 8 _ 6 2

nařízení vlády č. 773/2076 Sb., ' '
příloha č. 2

Pohon 4x4 ANO
Výkon nejméně 140 kW 147 kW
Převodovka automatická —nejméně 7“ Automatická —7 stup.
Potah sedadel Kožený, tmavý ANO
Kola z lehkých slitin nejméně 78" ANTARES R78
Délka nejméně 4.800 mm 4869
Šířka nejméně 7.850 mm 1864



Zavazadlový prostor základní objem nejméně 500 | 625
Protiblokovaa brzdovy ano ANO
system
Stabilizační systém ano ANO
Brzdový asistent ano ANO
Asistent vedení vjízdním ANO
pruhu a změnyjízdníha ano
pruhu
Adaptivní tempomat ano ANO
Rozpoznávání únavy ano ANO
Rozpoznávání dopravních ANO

v anoznacek
El. parkovací brzda ano ANO
El. otevírání a zavírání víka ANO
zavazadlového prostoru
„ „ v . , , , anovcetne moznosti ovladani
gestem
Signalizace nezapnutého ANO
bezpečnostního pásu řidiče ano
a spolujezdce
Airbag vpředu —min. 6x ano 7x Airbag
Boční airbagy vzadu ano ANO
Centrální zamykání ANO
, , , , , ano$dalkovym ovladanim

Bezklíčove' zamykání a ano ANO
startování
Alarm shlídáním vnitřního ANO
prostoru a náklonovýrn ano
čidlem
Rezervní kolo, zvedák a klíč ANO

. anona matice kal
El. ovládaná okna vpředu a ANOanovzadu
El. ovládaná a vyhřívaná ano ANO
vnější zpětná zrcátka
El. nastavitelné sedadlo ANO
„ „ . anoridice a spoliljezdce
El. ovládánísedadla ANO
spolujezdce ze zadních ano
sedadel
Loketní opěrka mezi ANO
„ , . anorednimi sedadly

Kožený potah volantu, ANO
volant vyhřívaný, ano
multifunkční
Vyhřívaná přední a zadní ANOano
sedadla

2



Zadní opěradla dělená 0 ano ANO
sklopná
Zatmavená skla od „B" ANOano
sloupku dozadu
Protisluneční roleta zadního ANO
okna a zadních bočních ano
oken
Adaptivní podvozek s volbou ano ANO
jízdního režimu
Vyhřívané čelnísklo ano ANO
Deštový senzor ano ANO
Vyhřívané trysky ostřikovače ANO
„ , ano
celniho skla
Ostřikovače světlometů ano ANO
Přední LED ano ANO
Zadnísvětla LED ano ANO
Dennísvicení LED ano ANO
Přisvěcova'ní do zatáčky ano ANO
Parkovací senzory vpředu a ANOano
vzadu
Zadní parkovací kamera ano ANO
Robotizovaná parkování ano ANO
Start stop systém ano ANO
s rekuperací energie
Nezávislé přídavné topení ANO
, , , , , ano5dalkovym ovladanim

A „ „, , ,
lespon trizonova . , ano Třizonová klimatizace ANO
klimatizace automaticka
Infotainment s navigací ANO
smapovými podklady ano
Evropy —DAB
Možnost telefonování přes ANO
Bluetooth + konektor USB—C

, , ,. , ano+bezdratove nabíjení
telefonu
Palubní počítač sbarevným ano ANO
displejem
Sněhové řetězy ano ANO
Povinná výbava vč. 5 ks ano ANO
výstražných vest
Gumové koberce do ANO
interiéru a zavazadlového ano
prostoru
Českájazykovó verze včetně ANO
, „ „ . „ anonavodu k obsluze v cestine

3



Veškeré vybavení a příslušenství jsou požadovány voriginální kvalitě, dodávané výrobcem
vozidla mimo povinné výbavy, výstražných vest a sněhových řetězů.

2. Specifikace osobního automobilu č. 2 (vozidlo 3)

Tovární značka a obchodní označení automobilu: Škoda Superb L&K 2,0 TDI 147kW 7—stup.
automat 4x4

Požadované parametry

Příslušný technický
parametr nabízeného

automobilu [V případech,
kdy nelze obiektivně

vyplnit parametr, vyplní
MLM)

(pole v nichž je účastník
Parametr automobilu povinen doplnit konkrétní

WAPu—wšem
poznámkou červené barvy;
pole, v níchžje účastník
oprávněn uvést pouze

ANO/NE, jsou vyznačena
poznámkou modré barvy)

Počet 1 ks nového osobního ANO
automobilu

Karoserie sedan nebo liftbŠCk' 4 nebo 5 Liftback, 5 dveřídven
Počet míst 5 ANO

cerna metalizaiprioadne dema Černá Magic 5perleť.
Barva perlet) vc. klik, narazniku a

V , , efektemzpetnych zrcatek
Motor Diesel ANO

Emisní norma Minimální emisní limity EURO 6
dle nařízení vlády č. 773/2076 ANO

Sb., příloha č. 7
Spotřeba Max. spotřeba pro

kombinovaný provoz dle 5 8 _ 6 2
nařízení vlády č. 773/2076 Sb., ' '

příloha č. 2
Pohon 4x4 ANO
Výkon nejméně 740 kW 747 kW
Převodovka automatická —nejméně 70 Automatická —7 stup.
Potah sedadel Kožený, světlý ANO
Kolo z lehkých slitin nejméně 78" ANTARES R78
Délka nejméně 4.800 mm 4869
Šířka nejméně 1.850 mm 1864



Zavazadlový prostor základní objem nejméně 500 | 625
Protiblokovaa brzdovy ano ANO
system
Stabilizační systém ano ANO
Brzdový asistent ano ANO
Asistent vedení vjízdním ANO
pruhu a změnyjízdního ano
pruhu
Adaptivní tempomat ano ANO
Rozpoznávání únavy ano ANO
Rozpoznávání dopravních ANO

v ano
znacek
El. parkovací brzda a no ANO
El. otevíránía zavírání víka ANO
zavazadlového prostoru

V „ c . , , , ano
vcetne moznosti ovladani
gestem
Signalizace nezapnutého ANO
bezpečnostního pásu řidiče ano
a spolujezdce
Airbag vpředu —min, 6x ano 7x Airbag
Boční airbagy vzadu ano ANO
Centrální zamykání ANO

, , , , , ano
5dalkovym ovladanim
Bezklíčové zamykání 0 ano ANO
startování
Alarm s hlídáním vnitřního ANO
prostoru a náklonovým ano
Čidlem
Rezervní kolo, zvedák a klíč ANO

. ano
na matice kol
El. ovládaná okna vpředu a ANO

ano
vzadu
El. ovládaná a vyhřívaná ano ANO
vnější zpětná zrcátka
El. nastavitelné sedadlo ANO
,. ., . ano
ridice a spolulezdce
El. ovládánísedadla ANO
spolujezdce ze zadních ano

sedadel
Loketní opěrka mezi ANO

V , . ano
prednimi sedadly
Kožený potah volantu, ANO
volant vyhřívaný, ano
multifunkční

Vyhřívaná přední a zadní ANO
ano

sedadla

5



Zadní opěradla dělená a ano ANO
sklopná
Zatmavená skla od „B" ANO
sloupku dozadu ano
Protisluneční roleta zadního ANO
okna a zadních bočních ano
oken
Adaptivní podvozek s volbou ANO
jízdního režimu ano
Vyhřívané čelní sklo ano ANO
Dešt'ový senzor ano ANO
Vyhřívané trysky ostřikovače ANO
čelního skla ano
Ostříkovače světlometů ano ANO
Přední LED ano ANO
Zadnísvětla LED ano ANO
Denní svícení LED ano ANO
Přisvěcování do zatáčky ano ANO
Parkovací senzory vpředu 0 ANO
vzadu ano
Zadní parkovací kamera ano ANO
Robotizovaná parkování ano ANO
Start stop systém ano ANO
srekuperaci energie
Nezávislé přídavné topeni ANO
sdálkovým ovládáním ano
Alespoň třizónová Třízonová klimatizace
klimatizace automatická ano ANO)
lnfotainment s navigací ANO
smapovými podklady ano
Evropy + DAB
Možnost telefonování přes ANO
Bluetooth + konektor USB—C
+ bezdrátové nabíjení ano
telefonu
Palubní počítač s barevným ano ANO
displejem
Tažné zařízení ano ANO
Sněhové řetězy ano ANO
Povinná výbava vč. 5 ks ANO
výstražných vest ano
Gumové koberce do ANO
interiéru a zavazadlového ano
prostoru
Česká jazyková verze včetně ANO
návodu k obsluze v češtině ano

6



Veškeré vybavení a příslušenství jsou požadovány voriginální kvalitě, dodávané výrobcem
vozidla mimo povinné výbavy, výstražných vest a sněhových řetězů.

Specifikace osobního automobilu č. 3 (vozidlo 4)

Tovární značka a obchodní označení automobilu: Škoda Superb Combi L&K 2,0 TDI 147kW
7—stup. automat 4x4

Požadované parametry

Příslušný technický
parametr nabízeného
automobilu (v případech,
kdy nelze obiektivně

vyplnit parametr, vyplní
účastník ANOiNE)

(pole, v nichž ie účastník
Parametr automobilu povinen doplnit kqÉLétLí

parametr [sou vyznačena
poznámkou červené barvy;
pole, v níchžje účastník
oprávněn uvést pouze

ANO/NE, jsou vyznačena
poznámkou modré barvy)

Počet 1 ks nového osobního ANO
automobilu

Karoserie kombi, 5 dveří ANO
Počet míst 5 ANO

Černá metalíza-(případně černá Černá Magic 5 perleť.Barva perlet) vc. l<lll<, narazniku a
V , , efektemzpetnych zrcatek

Motor diesel ANO
Emisní norma Minimální emisní limity EURO 6

dle nařízení vlády č. 773/2076 ANO
Sb., příloha č. 7

Spotřeba Max. spotřeba pro
kombinovaný provoz dle 5 9 _ 6 3

nařízení vlády č. 773/2076 Sb„ ' '
příloha Č. 2

Pohon 4x4 ANO

Výkon nejméně 140 kW 747 kW
Převodovka automatická —nejméně 7“ Automatická —7stup.
Potah sedadel Kožený, tmavý ANO

Kolo z lehkých slitin nejméně 18" ANTARES R78
Délka nejméně 4.800 mm 4862
Šířka nejméně 1.850 mm 7864
Zavazadlový prostor základní objem nejméně 500 l 660

7



Protiblokovací brzdový
, ano ANOsystem

Stabilizační systém ano ANO
Brzdový asistent ano ANO
Asistent vedení vjízdním ANO
pruhu a změnyjízdního ano
pruhu
Adaptivní tempomat ano ANO
Rozpoznávání únavy ano ANO
Rozpoznávání dopravních ANO

, anoznacek
El. parkovací brzda ano ANO
El. otevírání a zavírání víka ANO
zavazadlového prostoru
v V „ . , , , anovcetne moznosti ovladani
gestem
Signalizace nezapnutého ANO
bezpečnostního pásu řidiče ano
a spolujezdce
Airbag vpředu —min. 6x ano 7x Airbag
Boční airbagy vzadu ano ANO
Centrální zamykání ANO
, , , , , ano5 dalkovym ovladanim

Bezklíčové zamykání 0 ano ANO
startování
Alarm shlídáním vnitřního ANO
prostoru a náklonovým ano
čidlem
Rezervní kolo, zvedák a klíč ANO

. anona matice kol
El. ovládaná okna vpředu 0 ANO

anovzadu
El. ovládaná a vyhřívaná ano ANO
vnější zpětná zrcátka
El. nastavitelné sedadlo ANO
„. .v . anoridice a spolujezdce
El. ovládánísedadla ANO
spolujezdce ze zadních ano
sedadel
Loketní opěrka mezi ANO
„ , _ anorednimi sedadly

Kožený potah volantu, ANO
volant vyhřívaný, ano
multifunkční
Vyhřívaná přední a zadní ANO

ano
sedadla
Zadní opěradla dělená a ano ANO



sklopná
Zatmavená skla od „B“ ano ANO
sloupku dozadu
Protisluneční roleta zadního ANO
okna a zadních bočních ano
oken
Adaptivní podvozek s volbou ano ANO
jízdního režimu
Vyhřívané čelní sklo ano ANO
Dešt'ový senzor ano ANO
Vyhřívané trysky ostřikovače ANO
v , anocelního skla
Ostřikovače světlometů ano ANO
Přední LED ano ANO
Zadní světlo LED ano ANO
Dennísvícení LED ano ANO
Přisvěcování do zatáčky ano ANO
Parkovací senzory vpředu a ANOano
vzadu
Zadníparkovací kamera ano ANO
Robotizovaná parkování ano ANO
Start stop systém ANO

, . ano5 rekuperact energie
Nezávislé přídavné topení ANO
, , , , , ano5dalkovym ovladanim

Alespon trLzonova . , ano Třizonavá klimatizace ANOklimatizace automaticka
Infotainment snavigací ANO
smapovými podklady ano
Evropy + DAB
Možnost telefonování přes ANO
Bluetooth + konektor USB—C

, , ,. , ano+ bezdratove nabíjení
telefonu
Palubní počítač sbarevným ano ANO
displejem
Tažné zařízení ano ANO
Sněhové řetězy ano ANO
Povinná výbava vč. 5 ks ano ANO
v'stražných vest
Gumové koberce do ANO
interiéru a zavazadlového ano
prostoru
Česká jazyková verze včetně ANO
, „ „ . V anonavodu k obsluze v cestine

9



Veškeré vybavení a příslušenství jsou požadovány voriginální kvalitě, dodávané výrobcem
vozidla mimo povinné výbavy, výstražných vest a sněhových řetězů.

10



3. Specifikace osobního automobilu č. 4 (vozidla 5 -6)

Tovární značka a obchodní označení automobilu: Škoda Kodiaq L&K 2,0 TDI 147kW 7—stup.
automat 4x4

Požadované parametry

Příslušný technický
parametr nabízeného

automobilu (v případech
kdy nelze obiektivně

vyplnit parametr, gplní
účastník ANOZNE)

(pole v nichzlejčastník
Parametr automobilu povinen doplnit konkrétní

parametr, jsou vyznačena
poznámkou červené barvy;
pole, v nlchžje účastník
oprávněn uvést pouze

ANO/NE, jsou vyznačena
poznámkou modré barvy)

Počet 2 ks novych osobnich ANO
automobilu

Karoserie SUV, 5 dveří ANO
Počet míst 5 ANO

cerna metalíza-(pripadne oerna Cerná Magic 5perleť.
Barva perlet) vc. klik, naraznlku a

V , , efektemzpetnych zrcatek
Motor Diesel ANO
Emisní norma Minimální emisní limity EURO 6

dle nařízení vlády č. 773/2076 ANO
Sb., příloha č. 7

Spotřeba Max. spotřeba pro
kombinovaný provoz dle 6 3 _ 6 9

nařízení vlády č. 773/2076 Sb, ' '
příloha č. 2

Pohon 4x4 ANO

Výkon nejméně 140 kW 147 kW
Převodovka automatická —nejméně 70 Automatická —7—stup.
Potah sedadel Kožený, tmavý ANO

, . . . , „ 't ' l ' “ '
Kola z lehkych slitin nejmene 19“ SIRIUS Antrgíigova estena

Délka nejméně 4.650 mm 4697
Šířka nejméně 1.850 mm 1332
Zavazadlový prostor základní objem nejméně 580 l 835
ProtiblokovaCi brzdovy ano ANO
system

11



Stabilizační systém ano ANO
Brzdový asistent ano ANO
Asistent vedení vjízdním
pruhu a změnyjízdního ano ANO
pruhu
Adaptivní tempomat ano ANO
Rozpoznávání únavy ano ANO
Rozpoznávání dopravních ANO

v ano
znacek
El. parkovací brzda ano ANO
El. otevírání a zavírání víka ANO
zavazadlového prostoru ano
ovládané gestem
Signalizace nezapnutého ANO
bezpečnostního pásu řidiče ano
a spolujezdce
Airbag vpředu _ min. 6x ano 7x Airbag
Boční airbagy vzadu ano ANO
Centrálnízamykání ANO
, , , , , anos dalkovym ovladanim

Bezklíčové zamykání a ano ANO
startování
Alarm shlídáním vnitřního ANO
prostoru a náklonovým ano
čidlem
Rezervní kolo, zvedák a klíč ANO

. ano
na matice kol
El, ovládaná okna vpředu a ANO

ano
vzadu
El, ovládaná a vyhřívaná ano ANO
vnější zpětná zrcátka
El. nastavitelné sedadlo ANO
„. .v . anoridice a spoluyezdce
Loketní opěrka mezi ano ANO
předními sedadly
Kožený potah volantu, ANO
volant vyhřívaný, ano
multifunkční s ovládáním
automatické převodovky
Vyhřívaná přední a zadní ANOano
sedadla
Zadní opěradla dělená a ANO

, anosklopná
Sklopný stolek na zadní NE

„ V , NEstrane prednich sedadel
Zatmavená skla od „B“ ano ANO
sloupku dozadu

12



Adaptivnípodvozek s volbou ano ANO
jízdního režimu
Vyhřívané čelní sklo ano ANO
Dešt'ový senzor ano ANO
Vyhřívané trysky ostřikovače ANO
čelního skla ano
Ostřlkovače světlometů ano ANO
Přední světla LED ano ANO
Zadní světla LED ano ANO
Dennísvícení LED ano ANO
Přisvěcování do zatáčky ano ANO
Parkovací senzory vpředu 0 ANO
vzadu ano
Zadníparkovací kamera ano ANO
Start stop systém ano ANO
srekuperací energie
Nezávislé přídavné topení ANO
sdálkovým ovládáním ano

Alespon trízonova . , ano Třízonová klimatizace ANO
kllmatlzace automaticka
Infotainment snavigací ANO
smapovými podklady ano
Evropy + DAB
Možnost telefonování přes ANO
Bluetooth + konektor USB—C
+ bezdrátové nabíjení ano
telefonu
Palubní počítač sbarevným ano ANO
displejem
Střešní nosič (lyžiny) ano ANO
Sněhové řetězy ano ANO
Povinná výbava vč. 5 ks ano ANO
výstražných vest
Gumové koberce do ANO
interiéru a zavazadlového ano
prostoru
Česká jazyková verze včetně ano ANO
návodu k obsluze v češtině

Veškeré vybavení a příslušenství jsou požadovány v originální kvalitě, dodávané výrobcem
vozidla mimo povinné výbavy, výstražných vesta sněhových řetězů.

13



4. Specifikace osobního automobilu č. 5 (vozidla 7 - 11)

Tovární značka a obchodní označení automobilu: Škoda Kodiaq L&K 2,0 TDI i47kW 7—5tup.
automat 4x4

Parametr
Požadované parametry

automobilu

Příslušný technický
parametr nabízeného
automobilu (v případech[

vyplnit garametr, vyplní
účastník ANOZNE)

(g_gl_e,_v_gic_hž ie účastník

EMM
ggg—metr [sou vvznačea
MaMuMa/y;
pole, v nichžje účastník
oprávněn uvést pouze

ANO/NE, jsou vyznačena
poznámkou modré barvy)

Počet 5 ks nových osobních
automobilů ANO

Karoserie SUV, 5 dveří ANO

Počet míst 5 ANO
černá metalíza (případně černá

Černá Magic 5 perleť.
Barva perlet) vč. klik, nárazníků a

v , , efektemzpetnych zrcatek
Motor Diesel ANO

Emisní norma Minimální emisní limity EURO 6
dle nařízení vlády č. 773/2076 ANO

Sb., příloha č. 7
Spotřeba Max. spotřeba pro

kombinovaný provoz dle 6 3 _ 6 9
nařízení vlády č. 773/2076 Sb., ' '

příloha č. 2
Pohon 4x4 ANO

Výkon nejméně 140 kW 147 kW
Převodovka automatická —nejméně 70 Automatická —7—stup.
Potah sedadel Kožený, tmavý ANO

Kola zlehkých slitin nejméně 19" SRUS A""gj'gmva “““""
Délka nejméně 4650 mm 4697
Šířka nejméně 1.850 mm 1882
Zavazadlový prostor základní objem nejméně 580 | 835
Protiblokovaa brzdovy ano AN0
s stem

14



Stabilizační systém ano ANO
Brzdový asistent ano ANO
Asistent vedení vjízdním ANO
pruhu a změnyjízdního ano
pruhu
Adaptivní tempomat ano ANO
Rozpoznávání únavy ano ANO
Rozpoznávání dopravních ANO„ anoznacek
El. parkovací brzda ano ANO
El. otevírání a zavírání víka ANO
zavazadlového prostoru ano
ovládané gestem
Signalizace nezapnutého ANO
bezpečnostního pásu řidiče ano
a spolujezdce
Airbag vpředu —min. 6x ano 7x Airbag
Boční airbagy vzadu ano ANO
Centrálnízamykání ANO, , , , , ano5dalkovym ovladanim
Bezklíčové zamykání a ano ANO
startování
Alarm shlídáním vnitřního ANO
prostoru a náklonovým ano
čidlem
Rezervní kolo, zvedák a klíč ANO. anona matice kol
El. ovládaná okna vpředu 0 ANOano
vzadu
El. ovládaná a vyhřívaná ano ANO
vnější zpětná zrcátka
El. nastavitelné sedadlo ANOV ., . anoridice a spolujezdce
Loketní opěrka mezi ANOv , . anoprednimi sedadly
Kožený potah volantu, ANO
volant vyhřívaný, ano
multifunkční s ovládáním
automatické převodovky
Vyhřívaná přední a zadní ANOano
sedadla
Zadní opěradla dělená a ano ANO
sklopná
Sklopný stolek na zadní NE NE
straně předních sedadel
Zotmavená skla od „B" ANOano
sloupku dozadu

15



návodu k obsluze v češtině

Adaptivní podvozek s volbou ano ANO
jízdního režimu
Vyhřívané čelní sklo ano ANO
Deštový senzor ano ANO
Vyhřívané trysky ostřikovače ANO
čelního skla ano
Ostřikovače světlometů ano ANO
Přední světla LED ano ANO
Zadnísvětla LED ano ANO
Denní svícení LED ano ANO
Přisvěcování do zatáčky ano ANO
Parkovací senzory vpředu 0 ANO
vzadu ano
Zadníparkovací kamera ano ANO
Start stop systém ANO
srekuperací energie ano
Nezávislé přídavné topení ANO
sdálkovým ovládáním ano
Alespon trizonova . , ano Třízonová klimatizace ANOklimatizace automaticka
. Infotainment snavigací ANO
smapovými podklady ano
Evropy + DAB
Možnost telefonování přes ANO
Bluetooth + konektor USB—C
+ bezdrátové nabíjení ano
telefonu
Palubní počítač s barevným ANO
displejem ano
Střešní nosič (lyžiny) ano ANO
Tažné zařízení ano ANO
Sněhové řetězy ano ANO
Povinná výbava vč. 5 ks ano ANO
výstražných vest
Gumové koberce do ANO
interiéru a zavazadlového ano
prostoru
Česká jazyková verze včetně ano ANO

Veškeré vybavení a příslušenství jsou požadovány voriginální kvalitě, dodávané výrobcem
vozidla mimo povinné výbavy, výstražných vest a sněhových řetězů.

16


